
 

 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2024 M. BIUDŽETO FORMAVIMO 

GAIRĖMS 

 

2023 m. gruodžio 7 d. Nr. 11-16 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto Statuto 31.13 punktu ir atsižvelgdamas 

į rektoriaus prof. Artūro Razbadausko teikimą, n u t a r i a pritarti Klaipėdos universiteto 2024 

m. biudžeto formavimo gairėms (pridedama).  

 

 

  

Senato pirmininkas     prof. dr. Vaidutis Laurėnas  

 


